Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015

№ 352
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение

№1 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 23.08.2010
№2081 «О создании городской
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.08.2010 №2081 «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1 В приложении №1 к постановлению в пункте 2.1.5 слово «Мэр» заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н.Иванов
Проект постановления вносит
отдел по военно-мобилизационной
работе и взаимодействию с федеральными структурами Администрации города Волгодонска